СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2014 г. № 175
                 с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 11.05.2011г. №183 « Об

утверждении Положения о

порядке предоставления отпусков

муниципальным служащим

органов местного самоуправления

Репьевского муниципального

района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района, на основании Закона Воронежской

области от 06.03.2014 года N14-ОЗ "О внесении изменения в статью 12

Закона Воронежской области "О муниципальной службе в Воронежской

области, Совет народных депутатов Репьевского муниципального района

 р е ш и л:

1.В Положение о порядке предоставления отпусков муниципальным

служащим органов местного самоуправления Репьевского муниципального

района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных

депутатов муниципального района от 11.05.2011г. №183 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим

органов местного самоуправления Репьевского муниципального района

Воронежской области» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2. слова «15 календарных дней» заменить словами «10

календарных дней»;

1.2.  дополнить часть 2 Положения пунктом 2.8. следующего

содержания:

«2.8. Общая продолжительность ежегодного основного оплачиваемого

отпуска и ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу

лет для муниципальных служащих, замещающих высшие и главные

должности муниципальной службы, не должна превышать 45 календарных

дней, а для муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы иных групп - 40 календарных дней.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном средстве массовой информации органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевском

муниципальном вестнике».

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина